

Naše č. j.: PK/IT/175/26
Spis. zn.: ZN/16/IT/26
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Vyřizuje: Mgr. Vladimíra Kolářová
Tel.: 377 195 679
E-mail: vladimíra.kolarova@plzensky-kraj.cz
Datum: 17.02.2026

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

k veřejné zakázce Komponenta „Evidence připravovaných staveb infrastruktury“ pro IS DTM Plzeňského kraje“ na základě žádosti dodavatele ze dne 16.02.2026 obdržené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK

URL zakázky v E-ZAK: <https://ezak.cnpk.cz/vz00012323>

Dotaz 1:

V Technické specifikaci (Příloha č. 1) je mezi požadovanými změnami uvedena „Implementace nové verze JVF“ v rámci rozšíření o podporu evidence PSP a GIA. Prosíme o potvrzení, zda se v rámci plnění veřejné zakázky požaduje implementace pouze těch částí JVF DTM verze 1.5.0.1, které jsou nezbytné pro práci s daty PSPI a s objekty GIA, tj. s datovým obsahem, který je předmětem této zakázky, a nikoli plošná implementace celé verze JVF 1.5.0.1 i pro další agendy/objekty mimo PSPI a GIA.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel potvrzuje, že v rámci plnění veřejné zakázky požaduje implementaci pouze těch částí JVF DTM verze 1.5.0.1, které jsou nezbytné pro práci s daty PSPI a s objekty GIA, tj. s datovým obsahem, který je předmětem této zakázky.

Dotaz 2:

V Technické specifikaci (Příloha č. 1) je uveden požadavek „Archivace“ v návaznosti na zavedení EPSI a objektů GIA. Chápe uchazeč správně, že se jedná o funkcionality modulu pro historizaci dat, která bude nově rozšířena o objekty PSPI a GIA? Je tedy archivací myšlena historizace objektů PSPI a GIA?

Odpověď zadavatele:

Ano, jedná se o funkcionality modulu pro historizaci dat, která bude nově rozšířena o objekty PSPI a GIA. Ano, archivací je myšlena historizace objektů PSPI a GIA.

Dotaz 3:

V Technické specifikaci (Příloha č. 1) je mezi požadovanými změnami uvedeno „Rozšíření služeb poskytujících aktualizací balíčky dat DTM (neveřejná data)“ v návaznosti na zavedení PSPI a objektů GIA. Je tímto míněno rozšíření výdejů neveřejných dat IS DTM kraje realizovaných přes IS DMVS (tj. proces žádosti, autorizace a následné přípravy datového balíčku ve výdejním modulu IS DTM) tak, aby bylo možné vydávat neveřejná data obsahující PSPI, a to jak formou předpřipravených datových sad, tak formou ad-hoc výdejů?



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Odpověď zadavatele:

Ano, „Rozšířením služeb poskytujících aktualizací balíčky dat DTM (neveřejná data)“ požaduje zadavatel rozšíření výdejů veřejných dat IS DTM kraje realizovaných přes IS DMVS (tj. proces žádosti, autorizace a následné přípravy datového balíčku ve výdejním modulu IS DTM) tak, aby bylo možné vydávat veřejná data obsahující PSPI, a to jak formou předpřipravených datových sad, tak formou ad-hoc výdejů.

Dotaz 4:

S ohledem na nasazení JVF 1.5 na produkční prostředí v 11/2026 bude možné EPSI/GIS nasadit na produkční prostředí v 11/2026. Chápe uchazeč správně, že zadavatel požaduje implementaci řešení do 30.4.2026 na testovací prostředí IS DTM Plzeňského kraje?

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel požaduje implementaci řešení do 30. 04. 2026 na testovací prostředí IS DTM Plzeňského kraje.

Zadavatel zveřejňuje na URL adrese vyhlášené veřejné zakázky <https://ezak.cnpk.cz/vz00012323> upravené znění přílohy č. 6 výzvy – návrh Smlouvy o dílo a žádá dodavatele, aby při zpracování nabídky použili upravenou přílohu č. 6 výzvy.

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:

Původní lhůta pro podání nabídek: do 19.02.2026 do 10:00 hodin

Nová lhůta pro podání nabídek: do 26.02.2026 do 10:00 hodin

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je zveřejněno na URL adrese vyhlášené veřejné zakázky <https://ezak.cnpk.cz/vz00012323>, na které jsou dostupné kompletní zadávací podmínky veřejné zakázky.

S pozdravem

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)